“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 024/24

Indico ao Prefeito Municipal para que, através do departamento

competente sejam instalados acesso wi-fi gratuito nas unidades de saúde

do município.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação atende solicitação de vários usuários da rede

pública para que o tempo de espera de consultas e atendimentos em geral

nestes estabelecimentos sejam menos desgastantes, além de auxiliá-los

nas pesquisas em casos de dúvidas durante os atendimentos.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 12 de abril de 2024.

 Gilberto Bentlin Junior

Vereador